令和６年５月２４日

関係高等学校長 様

（一社）千 葉 県 卓 球 連 盟
会 長 鵜 澤 久 朗

【公印省略】

第3１回 千葉県公立高等学校卓球大会（シングルス）の開催について
（依頼）

このことについて，下記要領により開催いたしますので，関係職員ならびに生徒の派遣・出場
につき，格別の御配慮を賜わりたくお願い申し上げます。

記

１．主 旨 公立高校の相互の技術交流と親睦を図るとともに、競技力の向上を目的とする。

２．主 催 一般社団法人千葉県卓球連盟

３．会 場 ７／２５木曜日 茂原市市民体育館
茂原市高師 2165 ℡ 0475-23-2811

７／２６金曜日 同上

・両日共に開場は午前８時です。試合開始は、午前９時からの予定です。

４．日程・種目等
符号 種 目 期日 会場 参加料
Ｃ 男子シングルス R６．7．2５・２６ 2５・２６茂原 ７００円
Ｄ 女子シングルス R６．7．２６ ２６茂原 〃

※符号Ｃ・Ｄの参加資格は、県大会出場の有無に関係なくすべての学校です。

※今後の変更等につきましては千葉県卓球連盟また千葉県高等学校卓球専門部のＨＰを参考に
してください。

５．参加資格

（１）令和６年度千葉県卓球連盟登録者であること。
（２）千葉県内の公立高等学校在学中の高校１・２年の生徒であること。

監督は、高体連主催大会の規定に従う、引率者は、当該校の専任教諭であること。

６．競技方法

＜シングルス＞
（１）各種目ともトーナメントで行う。

７．表 彰 男女シングルスは BEST ８までを表彰する。

８．競技規定

（１）ルールは、現行の日本卓球ルールによる。
（２）（公財）日本卓球協会公認球４０㎜ ホワイトとする。
（３）参加者は、必ず（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを着用して下さい。

９．申込方法

申込書に所定事項記入のうえ、下記に現金書留で申し込んでください。
（県総体中にお申し込みいただいても大丈夫です。当日棄権は参加費を頂きます。）

〒 289-1326 山武市成東 3596
県立成東高等学校内 海保 仁志 宛

電話：090 ｰ 1557 ｰ 6713（本人携帯）

10．申込期間 令和６年５月３１日（金）～６月１５日（土）

一般社団法人千葉県卓球連盟主催事業における

個人情報及び肖像権に関わる取扱いについて

一般社団法人千葉県卓球連盟

一般社団法人千葉県卓球連盟主催事業の申込等を通じて取得される個人情報及び肖像権の取

扱いに関して以下のとおりに対応します。

１ 事業申込等に記載された個人情報の取り扱い

（１） 当該事業の書類（プログラム等）に掲載されます。

（２） 競技会場内でアナウンス等により紹介されることがあります。

（３） 競技会場内外の掲示板等に掲載されることがあります。

２ 競技結果（記録）等の取り扱い

（１） 認められた報道機関等により、新聞・雑誌及び関連ホームページ等に公開される

ことがあります。

（２） 大会プログラム掲載の個人情報とともに、本連盟が作成するホームページ等に公

開され、また記念誌等に掲載されることがあります。

（３） 優勝及び上位入賞結果（記録）等は、次年度以降のプログラムに掲載されること

があります。

３ 肖像権に関する取り扱い

（１） 認められた報道機関等が撮影した写真が、新聞・雑誌・報告書及び関連ホームペ

ージ等で公開されることがあります。

（２） 認められた報道機関等が撮影した映像が中継または録画放映されることがあり

ます。また、ＤＶＤ等に編集され、配布されることがあります。

（３） このほか、一般社団法人千葉県卓球連盟の許可にもとづき、記念写真等が販売さ

れることがあります。

４ 各事業責任者（大会責任者）としての対応について

（１） 取得した個人情報を上記利用目的以外に使用することはありません。

（２） 参加申込書の提出により、上記取り扱いに関する御承諾をいただいたものとして

対応しています。

（３） 個人情報等の掲載または公開等に関しての御質問は、一般社団法人千葉県卓球連

盟事務局まで御連絡ください。

連絡先・問い合わせ

 一般社団法人千葉県卓球連盟事務局

   (株)東京レジャースポーツ内

 電 話 ０４7－４４８－７３１１

メール cttf@amail.plala.or.jp